
   Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 24 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 10.4.2011  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 
V tomto kole se odehrálo důleţité utkání mezi vedoucími celky tabulky. Hráči Třebechovic nakonec 
porazily na kuţelně ve Svitavách domácí borce. Třebechovice tímto vítězstvím upevnily své 
postavení na čele tabulky, a udělaly tak pořádný pomyslný krok k vytouţenému postupu do divize. 

 

Výsledky 24.kola: 

 

 

SKK Náchod D -  SK Týniště n/O A 4:12 2502-2509   08.04. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SKK Třebechovice p/O A 2:14 2350-2497   08.04. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Jiskra Ústí n/O B 12:4 2446-2383   08.04. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Sokol Dobruška B  odloženo 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 12:4 2483-2394   09.04. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Josefov A 4:12 2323-2363   06.04. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O A 22 19 0 3 252:100 2469 38 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 22 17 0 5 222:130 2470 34 
 3. SK Týniště n/O A 23 15 0 8 221:147 2455 30 
 4. KK Vysoké Mýto B 21 13 0 8 206:130 2420 26 
 5. TJ Tesla Pardubice B 22 12 1 9 188:164 2428 25 
 6. KK Zalabák Smiřice A 22 12 1 9 176:176 2406 25 
 7. TJ Sokol Rybník B 22 9 1 12 162:190 2418 19 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 23 9 1 13 181:187 2394 19 
 9. SKK Náchod D 22 9 0 13 159:193 2395 18 
10. KK Josefov A 22 8 1 13 150:202 2384 17 
11. TJ Sokol Dobruška B 21 6 2 13 130:206 2351 14 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 22 5 1 16 129:223 2356 11 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 22 4 2 16 112:240 2291 10 
 
 

 SKK Náchod D 2502 4:12 2509 SK Týniště n/O A 

 MADARASZ Pavel 389 0:2 428 SVATOŠ Dušan 
 HURDÁLEK Eduard 394 0:2 428 PROŠVIC Martin 
 TESAŘ Jiří 466 2:0 431 VADLEJCH Lukáš 
 HEJNYŠ Miroslav 441 2:0 372 ŠPIČKA Pavel (*) 
 DLOHOŠKA Jaroslav 423 0:2 446 GLAZUNOV Leoš 
 DOUCHA Jiří ml. (*) 389 0:2 404 PROŠVIC Josef 
 
střídání: od 51. hodu: ŠPIČKA Pavel + ZAHÁLKA Zdeněk, od 51. hodu: DOUCHA Jiří ml. + 
HURDÁLEK Milan 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:20 
V úvodu zápasu stačily oběma týnišťským hráčům průměrné výkony na jasná vítězství nad 
náchodskými soupeři. Pavel Madarasz hrál vyrovnaný zápas s Dušanem Svatošem jen v první 
polovině a Eda Hurdálek proti Martinu Prošvicovi odpadl jiţ v první doráţce. Týniště vedlo 4:0 o 73 
kuţelek. V prostřední části došlo ke zvratu. Jirka Tesař a Mirek Hejnyš jasně porazili své týnišťské 
soupeře a otočili szav zápasu na 4.4 a 31 kuţelek pro Náchod. Závěr zápasu byl dramatický. Jarda 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 24, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 

Dlohoška po půlce vedl nad Leošem Glazunovem o 8 kuţelek a zdálo se, ţe dovede Náchod k 
vítězství. Po výměně drah se ale Leoš výrazně zlepšil a výkonu 243 nebyl Jarda schopen 
konkurovat. Jirka Doucha bojoval víc s bolavými zády neţ s Pepou Prošvicem a po půlce 182 se 
nechal vystřídat Milanem Hurdálkem. Milan sahal po vítězství, ale Pepa zvládl lépe konec doráţky. A 
kdyţ Pepa úspěšně zdolal i časový limit, Týniště se radovalo z těsného vítězství o 7 kuţelek. Jirka 
Doucha ml. 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2350 2:14 2497 SKK Třebechovice p/O A 

 BALÁŢ Miroslav 414 2:0 384 MORAVEC Luděk 
 RUSOVÁ Gabriela 392 0:2 408 MOTYČKA Oldřich 
 RUS Jiří 376 0:2 432 KINDL Roman 
 UHERKA Emil 394 0:2 440 BEK Jiří 
 ZACHAŘ Čeněk 388 0:2 433 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 RUS Petr 386 0:2 400 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: BALÁŢ Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2446 12:4 2383 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 NOVÁK Milan 400 0:2 417 VENCL Jan 
 SYNEK Luboš 375 0:2 394 KAPLAN Jaroslav 
 KOVAČÍK Jiří 419 2:0 395 STRNAD Pavel 
 RUBIŠAROVÁ Hana 403 2:0 393 STEJSKAL Jakub 
 HOLÝ Martin 395 2:0 393 KOLÁŘ Ladislav 
 RICHTER Vít 454 2:0 391 WEBR Václav 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B  odloženo  TJ Sokol Dobruška B 

Utkání z důvodu technické závady na ASK odloţeno. 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 2483 12:4 2394 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 EZR Oldřich 408 2:0 369 ŠALDA Ivan 
 PEŠORNA Karel 412 0:2 426 HOLANEC Petr 
 KOLÁŘ Miroslav st. 424 2:0 377 BERAN Ladislav 
 MŰLLER Lukáš 402 0:2 416 PIHIK Josef 
 HERRMAN Tomáš 414 2:0 403 HETYCH Jiří 
 KOLÁŘ Václav 423 2:0 403 FIURÁŠEK Jaroslav 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Očekávané DERBY začalo skvěle pro domácí, kdyţ v první dvojici dobře hrající Olda přehrál lehce 
se trápícího soupeře. Ve druhé dvojici také zahrál skvěle domácí Karel, ale soupeř ho výrazně 
přehrál do plných (309) coţ mu stačilo i na dva body a bylo srovnáno. Ve třetí dvojici zahrál skvěle 
Míra (nejlepší výkon domácích) a s přehledem přehrál hostujícího Láďu, který se hlavně do plných na 
první dráze hodně trápil, 4:2 pro domácí. Ve čtvrté dvojici domácí Lukáš i přes 15 chyb přelezl 400 a, 
i kdyţ to na body nestačilo, neztratil se soupeřem výrazně krok, 4:4 +58 pro domácí. Pátá dvojice 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 24, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 

přinesla velké drama, kdyţ po první dráze byl rozdíl 1 kuţelku pro domácí, po plných na druhé dráze 
to bylo o 4 pro domácí a po větším štěstím ve druhé doráţce, nakonec přeci jen bral body domácí 
Tomáš, 6:4 +69 pro domácí. V šesté dvojici nastoupil za domácí nejlepší hráč v hodnocení 
jednotlivců a nezačal nejlíp, kdyţ na první dráze výkonem 184 ztratil 25 kuţelek, ale na druhé dráze 
si výrazně spravil chuť a výkonem 239 otočil průběh šesté dvojice a zaslouţeně vyhrál (423 - nestačil 
z domácích pouze na tátu :o) o 1 kolek), 12:4 o 89 kuţelek. Domácí zahráli nejlepší domácí zápas 
sezóny a zaslouţeně vyhráli derby. Díky kluci. MV 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2323 4:12 2363 KK Josefov A 

 CHMURA Martin 374 0:2 385 VŠETEČKA Milan 
 KEJZLAR Jaroslav st. 370 0:2 393 KAŠPAR Roman 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 374 0:2 377 HRYCÍK Jakub 
 KUCHAŘ Ladislav 426 2:0 403 LUDVÍK  Lukáš 
 SÝKOROVÁ Ilona 417 2:0 406 RÜCKER Jiří 
 BIDRMANOVÁ Irena 362 0:2 399 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:20 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník B 438,8 12 / 12 
 2. UHERKA Emil Svitavy A 425,9 8 / 12 
 3. PRAUS Jiří Týniště A 421,2 10 / 13 
 4. BEK Jiří Třebechovice A 420,8 12 / 12 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 419,8 12 / 12 
 6. SVATOŠ Dušan Týniště A 419,3 11 / 13 
 7. PROŠVIC Martin Týniště A 416,9 12 / 13 
 8. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 414,6 10 / 12 
 9. RICHTER Vít Pardubice B 414,2 9 / 12 
10. RUS Petr Svitavy A 414,0 10 / 12 
11. RUS Jiří Svitavy A 412,4 10 / 12 
12. CUPAL Miroslav Třebechovice A 412,3 12 / 12 
13. JANEČEK Michal Smiřice A 411,8 8 / 12 
14. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 410,7 11 / 12 
15. MADARASZ Pavel Náchod D 410,6 12 / 12 
16. VADLEJCH Lukáš Týniště A 410,5 10 / 13 
17. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 409,9 12 / 12 
18. HRYCÍK Petr Josefov A 409,8 12 / 12 
19. MORAVEC Luděk Třebechovice A 409,7 12 / 12 
20. GLAZUNOV Leoš Týniště A 409,3 11 / 13 
21. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 408,9 8 / 12 
22. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 408,7 12 / 12 
23. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 408,6 12 / 12 
24. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 408,5 12 / 12 
25. DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 408,4 9 / 12 
26. DYNTERA Karel Dobruška B 407,6 9 / 11 
27. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 407,3 11 / 12 
28. HOLÝ Martin Pardubice B 407,3 9 / 12 
29. IVAN Martin Smiřice A 407,2 10 / 12 
30. PEŠORNA Karel Rybník B 406,8 9 / 12 
31. HERRMAN Tomáš Rybník B 406,4 10 / 12 
32. KABELKA Pavel Svitavy A 406,2 9 / 12 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 24, str.4   Ročník 2010/2011 

 

 

33. KINDL Roman Třebechovice A 406,1 12 / 12 
34. ŠMÍDA Václav Smiřice A 405,9 8 / 12 
35. NOVÁK Milan Pardubice B 404,5 12 / 12 
36. DĚKAN Martin Dobruška B 403,1 11 / 11 
37. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 402,6 11 / 12 
38. HUBÁČEK Martin Pardubice B 402,1 8 / 12 
39. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 401,7 9 / 12 
40. PROŠVIC Josef Týniště A 401,5 13 / 13 
41. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 401,4 11 / 12 
42. URGELA Radek Smiřice A 401,2 9 / 12 
43. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 398,5 12 / 12 
44. SYNEK Luboš Pardubice B 398,1 12 / 12 
45. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 397,6 9 / 12 
46. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 396,8 12 / 12 
47. ŘEHÁK Pavel Josefov A 396,3 10 / 12 
48. JOSEF Karel Smiřice A 396,0 11 / 12 
49. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 395,8 11 / 12 
50. TESAŘ Jiří Náchod D 394,7 11 / 12 
51. HRYCÍK Jakub Josefov A 394,1 9 / 12 
52. MOCHAN Jiří Smiřice A 393,9 8 / 12 
53. HURDÁLEK Milan Náchod D 393,5 9 / 12 
54. BRANDEJS  Petr Dobruška B 393,0 10 / 11 
55. BALCAR Michal Dobruška B 392,0 10 / 11 
56. BERAN Ladislav Č. Třebová B 391,4 12 / 12 
57. VARGA Ladislav Ústí n/O B 391,2 8 / 12 
58. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 391,1 11 / 12 
59. KAŠPAR Roman Josefov A 388,9 10 / 12 
60. PIHIK Josef Č. Třebová B 387,4 12 / 12 
61. BEČKA Petr Ústí n/O B 387,1 8 / 12 
62. VEJDA Martin Rybník B 386,9 10 / 12 
63. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 386,2 8 / 12 
64. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 384,8 10 / 12 
65. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 384,7 11 / 12 
66. WEBR Václav Ústí n/O B 384,1 9 / 12 
67. FRINTA Jiří Dobruška B 382,2 11 / 11 
68. VŠETEČKA Milan Josefov A 379,0 9 / 12 
69. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 375,2 9 / 12 
70. STRNAD Pavel Ústí n/O B 370,7 9 / 12 
71. SEDLÁK František Č. Třebová B 354,1 8 / 12 
72. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 346,0 8 / 12 
  JANSA Jakub Náchod D 449,5 1 / 12 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 445,4 5 / 12 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 1 / 12 
  JUNG Radek Rychnov C 437,0 3 / 12 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 436,0 2 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 432,4 7 / 12 
  JANUŠKA Milan Ústí n/O B 432,0 5 / 12 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 428,0 6 / 12 
  HOLANEC Petr Č. Třebová B 419,1 5 / 12 
  HAŢVA Martin Smiřice A 417,5 7 / 12 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 412,8 7 / 12 
  PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 411,4 7 / 12 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 411,0 6 / 12 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 411,0 2 / 12 
  NOVÁK Milan Svitavy A 410,5 2 / 12 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 410,4 6 / 12 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 24, str.5   Ročník 2010/2011 

 

 

  KUPKA Josef Dobruška B 410,0 6 / 11 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice B 409,0 6 / 12 
  SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 6 / 12 
  VENCL Jan Ústí n/O B 407,1 5 / 12 
  IZAKOVIČ Jan Týniště A 404,0 1 / 13 
  JOHN Jiří Č. Třebová B 403,8 6 / 12 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 403,6 6 / 12 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 403,1 6 / 12 
  ZEMAN Jan Rychnov C 403,0 6 / 12 
  EZR Oldřich Rybník B 400,4 6 / 12 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 398,9 5 / 12 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 398,7 5 / 11 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 395,1 7 / 12 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 394,3 5 / 12 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 392,8 7 / 12 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 392,1 5 / 12 
  GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 3 / 12 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 390,3 6 / 12 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 389,0 4 / 12 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 388,3 5 / 12 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 12 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 386,9 6 / 12 
  CHMURA Martin Rychnov C 386,8 2 / 12 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 385,9 4 / 12 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 385,0 2 / 13 
  VEJDA Michal Rybník B 383,3 2 / 12 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 382,9 7 / 13 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 380,2 2 / 12 
  BALCAR Zdeněk Dobruška B 367,5 2 / 11 
  FRINTA Aleš Dobruška B 367,0 1 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 363,3 2 / 12 
  ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 360,0 1 / 13 
  PUSTAJ Milan Rybník B 358,4 5 / 12 
  PUTICH Jiří Pardubice B 354,0 1 / 12 
  FLÍDR Václav Č. Třebová B 349,1 7 / 12 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 12 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 340,3 5 / 11 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

15.04.11 pá 17:00 KK Josefov A  - TJ Sokol Rybník B 
15.04.11 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - KK Vysoké Mýto B 
15.04.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - TJ Tesla Pardubice B 
15.04.11 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - SK SC Svitavy-Lány A 
15.04.11 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O A  - SKK Náchod D 
15.04.11 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - KK Zalabák Smiřice A 
 


